
 

 

Protocollo e data come da segnatura    Rho,18/03/2024 

 
OGGETTO:  decreto di surroga membro Commissione elettorale d’Istituto  

Elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il decreto legislativo 30 giugno 1999, n. 233, recante “Riforma degli organi collegiali territoriali 

della scuola, a norma dell'articolo 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59” e, in particolare, l'articolo 2, 

comma 9, e l'articolo 3, comma 1, che stabiliscono le modalità di elezione del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione e la sua durata in carica; 
 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 31 dicembre 2015, n. 980, 

costitutivo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, e successivi decreti di integrazione; 
 

 VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023, concernente “Termini e modalità delle 

elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 

designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni”; 
 

 

VISTO il Decreto di Costituzione della Commissione Elettorale di Istituto prot. n.2383/U del 14/03/2024; 

 

VISTO il Decreto di Convocazione della Commissione Elettorale prot. 2431/U del 15/03/2024; 

 

VISTA l’assenza giustificata del sig. Calabria Antonio quale componente del Personale ATA della 

Commissione Elettorale e la necessità di provvedere alla sostituzione; 

 

ACQUISITA la disponibilità del sig. Bartilucci Donato; 

 

DECRETA 

  

 

La nomina del sig. Bartilucci Donato quale componente del Personale ATA della Commissione 

elettorale di Istituto per l’elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in 

sostituzione del sig. Calabria Antonio. 

 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

         Prof.ssa Fulvia LUCONI 
 

Ist.Tecn.Comm.per Geom. "ENRICO MATTEI" - C.F. 86504440156 C.M. MITD52000A - A0FD060 - ISTITUTO TECNICO MATTEI

Prot. 0002505/U del 18/03/2024 15:18II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)


		2024-03-18T14:32:24+0100
	FULVIA LUCONI




